京都府立大学教育研究評議会 議事録

第１ 日 時   令和５年７月 12日（水） 14時 30分から 15時５分まで

第２ 場 所   Teamsによる Web会議

第３ 出席者   塚本委員、山口委員、増村委員、南山委員、浅田委員、菱田委員、

服部委員、古田委員、板井委員、隅田委員、長島委員、小林委員、

中村委員、岡本委員、桂委員、桑波田委員、山川委員、能勢委員、

大路委員、柾木委員

第４ 議 事

 冒頭、６月教育研究評議会の議事録（案）について、案のとおり了承された。

１ 審議事項

⑴ 檀国大学校との国際交流協定の締結について

⑵ 国立成功大学との国際交流協定の締結について

⑶ 国立政治大学との国際交流協定の締結について

⑷ 京都府立大学とプリンスオブソンクラー大学（タイ）との間の学術交流に関

する協定の締結（更新）について

【 審議結果 】

⑴について山口委員から、⑵及び⑶について菱田委員から、⑷について古田委

員から説明があり、いずれも提案どおり了承された。

２ 報告事項

   なし